OFICIO PRESIDENTE nº 00647/2008
São Roque, 09 de outubro de 2008.
Prezado Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 15/10/2008, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de São Roque para o Exercício de 2009.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Marcelo Renato Cardoso

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio-ambiente da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 04113/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00647/2008

São Roque, 09 de outubro de 2008.
Prezado Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 15/10/2008, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de São Roque para o Exercício de 2009.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Alexandre marques Silveira

MD. Diretor do Departamento de Saúde da Prefeitura da Estância Turística

de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 04113/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00647/2008

São Roque, 09 de outubro de 2008.
Prezado Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 15/10/2008, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de São Roque para o Exercício de 2009.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Vorneis de Lúcia

MD. Diretor do Departamento de Desenvolvimento Econômico da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 04113/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00647/2008

São Roque, 09 de outubro de 2008.

Prezado Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 15/10/2008, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de São Roque para o Exercício de 2009.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LEODIR F. RIBEIRO

MD. Chefe da Divisão de Esportes da Prefeitura da Estância Turística

de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 04113/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00647/2008

São Roque, 09 de outubro de 2008.
Prezada Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 15/10/2008, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de São Roque para o Exercício de 2009.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

CARLA ROGÉRIA AGOSTINHO

MD. Diretora do Departamento de Finanças da Prefeitura da Estância Turística

de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 04113/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00647/2008

São Roque, 09 de outubro de 2008.
Prezada Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 15/10/2008, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de São Roque para o Exercício de 2009.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

SANDRA ELIZA SCOPEL

MD. Diretora do Departamento de Adminsitração da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 04113/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00647/2008

São Roque, 09 de outubro de 2008.

Prezada Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 15/10/2008, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de São Roque para o Exercício de 2009.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

OFÉLIA ZUCCALA

MD. Diretora do Departamento do Bem Estar Social da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 04113/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00647/2008

São Roque, 09 de outubro de 2008.

Prezada Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 15/10/2008, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de São Roque para o Exercício de 2009.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

MARCIA J. NUNES

MD. Diretora do Departamento de Educação da Prefeitura da Estância Turística

de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 04113/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00647/2008

São Roque, 09 de outubro de 2008.

Prezada Senhora,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 15/10/2008, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de São Roque para o Exercício de 2009.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

A

Ilustríssima Senhora

Fernanda P. Rully

MD. Chefe da Divisão de Cultura da Prefeitura da Estância Turística

de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 04113/2008

OFICIO PRESIDENTE nº 00647/2008

São Roque, 09 de outubro de 2008.

Prezado Senhor,

Em atendimento ao pedido do Presidente da Comissão Permanente de Orçamento, Finanças e Contabilidade, venho por meio deste, convidá-lo para participar da Audiência Pública que será realizada no próximo dia 15/10/2008, às 14 Horas na Câmara Municipal quando será discutido o Projeto de Lei que Estima a Receita e Fixa a Despesa do Município de São Roque para o Exercício de 2009.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

Antonio Augusto Godinho

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº 04113/2008